青海省中医院

关于 2021 年—2022 年新增地方政府债券情况的公示

根据《青海省财政厅关于做好 2021 年—2022 年新增地

方政府债券存续期内信息公开有关工作的通知》（青财债字

〔2023〕513 号）文件要求，现将我院 2021 年—2022 年新

增地方政府地方债券情况进行公开。

附件：青海省中医院 2021—2022 年地方政府债券情况

青海省中医院

2023 年 6 月 27日

青海省中医院

2021—2022年地方政府债券情况

一、基本情况

根据《青海省财政厅关于下达省级公立医院医疗服务能

力提升补助资金的通知》（青财社字〔2022〕1877 号）文

件，下达我院地方政府一般债券（医疗服务与保障能力提升）

0.172亿元，债券类型为一般债券，债券规模 30 亿元，发行

时间 2022 年 10 月 18 日；债券利率 2.58，债券期限 3 年。

债券资金主要用于购置各类医疗设备。

二、支出情况

截至 2022 年末，我院购置全数字化超高端彩色多普勒

超声诊断仪 1 台，价值 346.40 万元；宫腔镜 1 套，价值 26.20

万元；关节镜 1 台，价值 228.00 万元；全自动微生物鉴定及

药敏分析仪 1 台，价值 93.88 万元。支付电子病历评级项目

款 119.60 万元；计算机等保建设项目款 225.32 万元；零星

设备款 273.92 万元；128 排 CT 部分款 200.34 万元，合计

1,513.66 万元，结余资金 213.34 万。

三、下一步工作计划

现阶段面临的问题是时间紧、任务重、要求高，结合我

院现实状况，我院将进一步强化组织领导，压紧压实各方责

任，强化统筹联动，严格执行政府采购要求，有序推进项目

进度，加强监管能力和监管质量，完善项目资金使用计划，

强化绩效管理，以绩效目标为导向，以绩效监控为保障，以

绩效评价为手段，以结果运用为关键，拓展管理模式，优化

资源配置、节约运行成本，切实提高资金使用效益。

表 1

青海省中医院 2021 年-2022 年末发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿

元

债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年/月/日）
债券利率

(%)
债券期限

其中：债券

资金安排

其中：债券资

金安排

医疗服务与保障能力提升 2271745 一般债券 30.00 2021 年 10 月 18 日 2.58 3 年 0.172 0.172 0.151 0.151

表 2

青海省中医院 2021 年-2022 年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号

2021 年--2022 年末新增一般债券资金收入 2021 年--2022 年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.172 0.151

1 医疗服务与保障能力提升补助资金 0.16 中医（民族）医院 0.14

2 省中医院国家中医药传承创新中心 0.004 其他卫生健康支出 0.0034

3 青海省国家中医区域医疗中心 0.008 其他卫生健康支出 0.008